Российская Федерация
Иркутская область

Администрация города Усолье-Сибирское

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ОТ st&Z if 7^ ~/L C<

О внесении изменений в постановление
администрации города Усолье-Сибирское от
26.03.2024 № 1135-па «Об утверждении Плана
мероприятий («дорожной карты») по
сокращению дебиторской задолженности по
платежам, формирующим доходную часть
бюджета города Усолье-Сибирское, и
принятию эффективных мер по ее
урегулированию»

В соответствии со статьей 1601 Бюджетного кодекса Российской Федерации, с
Постановлением Правительства Иркутской области от 28.12.2023 г. № 1253-пп,
руководствуясь ст. ст. 28, 55 Устава муниципального образования «город Усолье-
Сибирское», администрация города Усолье-Сибирское

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации города Усолье-Сибирское от
26.03.2024 № 1135-па «Об утверждении Плана мероприятий («дорожной карты») по
сокращению дебиторской задолженности по платежам, формирующим доходную часть
бюджета города Усолье-Сибирское, и принятию эффективных мер по ее урегулированию»
(далее - постановление):

1.1. План мероприятий («дорожная карта») по сокращению дебиторской
задолженности по платежам, формирующим доходную часть бюджета города Усолье-
Сибирское, и принятию эффективных мер по ее урегулированию» (далее - План
мероприятий) к постановлению изложить в новой редакции, согласно Приложению 1 к
настоящему постановлению.

1.2. Приложение № 1 к Плану мероприятий изложить в новой редакции
(прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Опубликовать настоящее постанрвл^ние^ в газете «Официальное Усолье» и

разместить на официальном сайте'' ии города Усолье-Сибирское в
информационно-телекоммуникационной^

ml М.В. ТоропкинМэр города

У
ТВ

ЕР
Ж

Д
ЕН

по

ст
ан

ов
ле

ни
ем

 а
дм

ин
ис

тр
ац

ии

го
ро

да
 У

со
ль

е-
С

иб
ир

ск
ое

ь X о
о X

X
X

ф
о

Ч
С

х f—
Ф X ZS

а к ►—<

X X ьф Рм
X rat
и

о о
OI
Z X \о

О
X
£X У о

CN
О

й)
X о гО а

о
CN CD

S4 Ом X1

о
а о

ж
а о

ж
X
3

о
гаг
X га

X
X
X
и

s

X
X
X

>Х
О
X

о
а
X

1Х X Е и га;
X х X а >,
Е-
X fex(

«">
ф
и

ф
•е

о
н
X

га
ф
аS

а
X

X
X
X

е
m
а

ю
ф
гаг

>,
ф
ф

X га
3 к
X ф
X
Ф
а

X
гаГ

лЗ ЛЗ
X га
X О а
X С ф
X ф СТ
га X О
о о ф
X
ф X х'
о X X
га
X

гаг
лз
S

X
X
ф

ЛЗ
Ct
О
а

а
о
-е

га
ф X X

о X ЛЗ
га X X

сб
КСго о

И КС п.
3 О о о
<**) КС Cl X>—Ч
О
h 03

о
X
о

о
л

о и
S

S
X
Д'

CL, КС о S гон Г-- Ч CJ ст CLu 3 го нX CL, сб сх о

р
X
Ч

р
н
и

аз X
Р
я X

X
X S!
аз Ч
X га
X р
л СП
р Ьй

л о X п5
н х X ОхCJ X к аз ьО
X >х о ч я в
Л о ф Е- Xч
X

н
о Ох

а
ф

03
аз S

л X 3" я
га я о >> X
р о и 03 аз
я X ф о Я

СМ

х
н о
о
X
я

гасо

03
4
О
&
о Я
X
5
Я"
05
а
н и
X
X
X
2
КН
га
S
2
>>

X
ь Я
о
X
аз
£
Чо
ч га tn

га о SЕ-> я гао
X
ч
о

р
аз

Е->
X
аз я

S'
X

к га СП
X X Р XX g X и О

л 3 га X н
ЕнО о

05
Ох

Р
о

о
я

я
р

о
X

CQ
05 о

и ь га 2
я

X 05 р X >х
аз Ох ь X X
S
аз

X
X

ь
ф

03
X

сз
Ч

X
га

сх Н 5 X я я
я х X X га о
аз X X s Р ю
о X я я о
я Ох t=t ”~Ч.

пЗ га р
U с 05 ч—J X н

см
см

on
см

1Л

к
н
cj
О
X

Е[
ПЗ
т

оз
ЕС

03 о
Е[ CD
О О
CD X

CD
X

О
X X

X
Е X Д'
о X оЗCJ

>> ст
03

CD
Е-

03 CD CJ
Е£ н X
о CJ X
CD X X
О .. X g
X
оз

0D s
§ ч
a. s
X X

Х[
03н

CD
£

К

ЕС Ю С-< >>
2 X X
ю W . 1

О
х

л
Ч
CD
н
X
ю

си
CD
Е-
О
С
е;
си
ЕС
Ь
О

«
х
со
X
о
н CD
CD
X

X
н
w
О
к
X
о

е;
о
ЕС
rt
со

>х
X о
X X
X X
оз CD
И X
о О
т X.
X о
CD о

\О X.
О с

сч сч

3.
 Ме

ро
пр

ия
ти

я
по

 п
ри

ну
ди

те
ль

но
му

 в
зы

ск
ан

ию
 д

еб
ит

ор
ск

ой
 за

до
лж

ен
но

ст
и

по
 д

ох
од

ам

пр
ед

от
вр

ащ
ен

ие

фо
рм

ир
ов

ан
ия

 су
мм

де

би
то

рс
ко

й
за

до
лж

ен
но

ст
и,

им

ею
щ

ей
 п

ри
зн

ак
и

бе
зн

ад
еж

но
й

к
вз

ы
ск

ан
ию

,
св

ое
вр

ем
ен

но
е

ос
ущ

ес
тв

ле
ни

е
ис

ко
вы

х
ме

ро
пр

ия
ти

й,

на
пр

ав
ле

нн
ы

х
на

 в
зы

ск
ан

ие

де
не

ж
ны

х
ср

ед
ст

в

св
ое

вр
ем

ен
но

е
ос

ущ
ес

тв
ле

ни
е

ис
ко

вы
х

ме
ро

пр
ия

ти
й,

на

пр
ав

ле
нн

ы
х

на
 в

зы
ск

ан
ие

де

не
ж

ны
х

ср
ед

ст
в

де
би

то
рс

ко
й

за
до

лж
ен

но
ст

и
(К

ГХ

ад
ми

ни
ст

ра
ци

и
го

ро
да

 и
 О

тд
ел

по

тр
еб

ит
ел

ьс
ко

го
ры

нк
а

и
пр

ед
пр

ин
им

ат
ел

ьс
тв

а
К

ЭР
]

не
 п

оз
дн

ее
 6

0
ка

ле
нд

ар
ны

х
дн

ей
 с

мо
ме

нт
а

не
ис

по
лн

ен
ия

ко

нт
ра

ге
нт

ом
 ср

ок
а,

ус

та
но

вл
ен

но
го

пр

ет
ен

зи
ей

(т

ре
бо

ва
ни

ем
] д

ля

по
га

ш
ен

ия

за
до

лж
ен

но
ст

и
об

ра
зо

ва
ни

я
пр

ос
ро

че
нн

ой

де
би

то
рс

ко
й

за
до

лж
ен

но
ст

и
в п

ос
то

ян
но

м
ре

ж
им

е

К
У

М
И

 ад
ми

ни
ст

ра
ци

и
го

ро
да

,
Ю

ри
ди

че
ск

ий
 о

тд
ел

ад

ми
ни

ст
ра

ци
и

го
ро

да

К
У

М
И

 ад
ми

ни
ст

ра
ци

и
го

ро
да

Н
ап

ра
вл

ен
ие

 и
ск

ов
ы

х
за

яв
ле

ни
й

о в
зы

ск
ан

ии

де
би

то
рс

ко
й

за
до

лж
ен

но
ст

и.

О
су

щ
ес

тв
ле

ни
е

ко
нт

ро
ля

 за

св
ое

вр
ем

ен
ны

м
на

пр
ав

ле
ни

ем
 и

ск
ов

ы
х

за
яв

ле
ни

й
о в

зы
ск

ан
ии

де

би
то

рс
ко

й
за

до
лж

ен
но

ст
и

в с
уд

ы
, п

ол
уч

ен
ие

м
су

де
бн

ы
х

ре
ш

ен
ий

 и
ис

по
лн

ит
ел

ьн
ы

х
ли

ст
ов

3.
1

3.
2

II
. П

ер
еч

ен
ь

по
ру

че
ни

й
по

 в
ы

по
лн

ен
ию

П
ла

на
 м

ер
оп

ри
ят

ий
 («

до
ро

ж
но

й
ка

рт
ы

»)
 по

 со
кр

ащ
ен

ию
 д

еб
ит

ор
ск

ой
 за

до
лж

ен
но

ст
и

по
 п

ла
те

ж
ам

, ф
ор

ми
ру

ю
щ

им

до
хо

дн
ую

 ч
ас

ть
 б

ю
дж

ет
а

го
ро

да
 У

со
ль

е-
С

иб
ир

ск
ое

, и
 п

ри
ня

ти
ю

 эф
фе

кт
ив

ны
х

ме
р

по
 ее

 у
ре

гу
ли

ро
ва

ни
ю

X a >>X О X
05

ф чS о сX ф а
>>

ч ф SИ о ф
05 х н-
Н Ф

ф
Ом к

ч Xф \о
a X 05
с и X

л
н
г
о
Е 'а?

Чч Ф
СП н

X
Ф си
сх

и
О
X

ч05 о
X

05 £Е 05
S

nJ \оф
о
£

05
X
X

о ан ф
05 ф

о
а мо (Л

Ф

S
ш сл

О■<
о 6
о СЛ

3Ф @
S 4->

О\о 4Z3X Ф
о 3

1

Прило
жение

 № 1
к Плану

мероп
риятий

 («дорожн
ой карте

») по сокр
ащени

ю
дебито

рской з
адолж

енност
и по пла

тежам
, формир

ующим

доходн
ую част

ь бюдже
та города

 Усолье
-Сибир

ское, и
приня

тию эфф
ективн

ых мер п
о ее урег

улиров
анию ф Кн S

S
X

ф
2

К
ф

ч X к
о Е о
к К
о О

е

н S е ф
CJ м nJ ч га га и
Ф к га - га tj о
У
S

О Ф
И Н

о
ю (7? га Е Ф X

£ га
ф ф s Е Е Ф н

О сх £Х га Е £Х и
* с н Е Е

Подготовил
Е.В. Шлюжас

Согласовано:

Председатель комитета по финансам
администрации города Е.Г. Егорова

Начальник юридического отдела
администрации города Е.М. Поцелуйко

В дело У_______

20 г. /X OF-